[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 15.03.2018    №  198
                            с. Кичменгский Городок

Об определении ответственных

      В соответствии с постановлениями  администрации района от 29.12.2017             № 697 "Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов) в соответствии с законодательством Российской Федерации на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении по муниципальным маршрутам регулярных перевозок (кроме железнодорожного транспорта), от 02.10.2017 № 452 "Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции" администрация района Постановляет:

1.Определить лицом, ответственным за осуществление государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов) в соответствии с законодательством Российской Федерации на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении по муниципальным маршрутам регулярных перевозок (кроме железнодорожного транспорта),  главного специалиста экономического отдела управления по экономической политике и сельскому хозяйству администрации района.

2. Определить лицом, ответственным за  осуществление государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов) в соответствии с законодательством Российской Федерации на топливо твердое, печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства и дорожного хозяйства управления по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному  хозяйству и градостроительству администрации района,

3. Субвенцию, поступающую из областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере регулирования цен (тарифов),  в равной доле  направлять на выплату заработной платы главного специалиста экономического отдела управления по экономической политике и сельскому хозяйству администрации района и заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства и дорожного хозяйства управления по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному  хозяйству и градостроительству администрации района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации по экономике и финансам, начальника управления по экономической политике и сельскому хозяйству администрации района Е.М.Рябеву.

Руководитель администрации

Кичменгско - Городецкого муниципального района
          С.А.Ордин